- 1 -

安徽文达信息工程学院教学质量监控与评估处

质评函〔2025〕1号

关于召开审核评估专家校内考察
准备工作会议的通知

各相关院部、校直部门：

根据审核评估工作需要，进一步做好迎评准备。组织召开审

核评估专家校内考察准备工作会议。现将会议相关事项通知如下：

一、会议时间

2025 年 2 月 18 日（星期二）14:30

二、会议地点

图书馆二楼第三会议室

三、会议议程

1.评建办汇报审核评估专家集中考察线路；

2.各考察点单位负责人汇报驻点建设意见及面临的困难；

3.校领导讲话。

四、参会人员

评建办公室、教务处、团委、学生处、体育教学部、艺术学

- 2 -

院、实验实训与固定资产管理处、通识教育学院、后勤服务集团

等单位主要负责人。

五、相关要求

1.请全体参会人员提前 5 分钟到场完成签到，会议期间将手

机调至静音或关闭状态。

2.各考察点单位负责人需根据审核评估专家集中考察路线

（讨论稿），汇报各驻点的建设计划及其存在的困难。发言时间原

则上不超过 5 分钟。

附件：审核评估专家集中考察路线（讨论稿）

安徽文达信息工程学院教学质量监控与评估处

2025 年 2 月 15 日

- 3 -

安徽文达信息工程学院教学质量监控与评估处 年 月 日印发